UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Hải phòng, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách giấy phép kinh doanh vận tải, phù hiệu bị tước, thu hồi từ

01/9/2025 đến 30/9/2025

Căn cứ Nghị định 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy

định về hoạt động vận tải đường bộ.

Để tăng cường công tác quản lý, ngăn ngừa tình trạng các tổ chức, cá

nhân sử dụng Giấy phép kinh doanh vận tải, phù hiệu, biển hiệu đã hết giá trị sử

dụng để tiếp tục tham gia hoạt động kinh doanh vận tải, Sở Xây dựng Hải Phòng

thông báo danh sách các Giấy phép kinh doanh vận tải, phù hiệu bị tước, thu hồi

từ 01/9/2025 đến 30/9/2025; danh sách cụ thể kèm theo thông báo này và được

niêm yết trên trang thông tin điện tử của Sở, theo địa chỉ

https://soxd.haiphong.gov.vn/

Sở Xây dựng Hải Phòng đề nghị Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố quan

tâm, phối hợp quản lý theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Cục ĐBVN (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Sở XD các tỉnh thành phố;

- Chi Cục Thuế KV III;

- Đăng website Sở;

- Lưu VT, QLVT,PT&NL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

      Phạm Văn Huy

https://soxd.haiphong.gov.vn/

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-07T10:17:26+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Huy<phamvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-07T11:43:47+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T11:43:47+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T11:43:48+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-07T11:43:48+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!